ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
" :ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3W/QĐ-UBND Quận 8, ngày QLị tháng 02,năm 2025

QUYỂT ĐỊNH
về việc công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

của ủy ban nhân dân Quận 8 hết hiệu lực, ngưng hiệu lực
toàn bộ hoặc một phần năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

. Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đôi, bô sung một sổ điều của Luật Tố chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyển địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 thảng 6
năm 2015; Luật sửa đôi, bô sung một số điểu của Luật Ban hành vãn bản quy
phạm pháp .luật ngày 18 thảng 6 năm 2020;

^ Căn cứ Nghị quyết sổ Ỉ3Ỉ/2020/QHỈ4 ngày 16 tháng 11 năm 2020 của
Quôc hội vê tỏ chức chỉnh quyền đô thị tại Thành phổ Hồ Chỉ Minh;

Căn cứ Nghị định sổ 33/2021/NĐ-CP ngày 29 tháng 3 năm 2021 của
Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Nghị quyết sổ 131/2020/QHỈ4
ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Quốc hội vé tô chức chính quyền đô thi tai
Thành phổ Hồ Chỉ Minh;

Căn cứ Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của
Chính phủ quy định chỉ tiết một sổ điều và biện pháp thì hành Luật Ban hành
văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định sỗ 154/2020/NĐ-CP ỉigàv 31 tháng 12
năm 2020 của Chỉnh phủ sửa đổi, bo sung một so điều của Nghị định sổ
34/2016/NĐ-CP ngày 14 thảng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chỉ tiết một
sô điêu và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và
Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ sửa
đối, bo sung một sổ điều của Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày 14 thảng 5 năm
2016 của Chính phủ quy định chỉ tiết một sổ điều và biện pháp thỉ hành Luật
Ban hành vãn bản quy phạm pháp luật đã được sửa đổi, bo sung một số điều
theo Nghị định sổ 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp Quận 8 tại Công văn sổ 45/PTP-VB
ngày 21 tháng 01 năm 2025.

-1

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục văn bản quy phạm
pháp luật của ủy ban nhân dân Quận 8 hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc
một phần năm 2024.

Điều 2. Quyết định này cố hiệu lực kể từ ngày kýẵ

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Quận 8, Thủ trưởng các cơ
quan thuộc quận, Chủ tịch ủy ban nhân nhân 10 phường và các tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. I^i/

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sờ Tư pháp (Phòng KTrVB);
- Trung tâm Công báo TP; /
- TT:UBND Quận 8;
- Phòng Tư pháp Quận 8;
- VP (C, PVP, THKH);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Thành Khả